
UCHWAŁA NR XLVII/297/2018 
RADY GMINY ŚWIDWIN 

z dnia 28 sierpnia 2018 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż  udzia łu wynoszącego 1/2 wspó łw łasności 
nieruchomo ści w Berkanowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz ądzie 
gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z pó źn. zm.) oraz art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 1 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomo ściami (Dz. U. z 2018 r. poz. 121 z późn. 
zm.) Rada Gminy Swidwin uchwala, co następuje: 

1. Wyraża się  zgodę  na zbycie udziału wynoszącego jedna drug ą  (1/2) 
we wspó łwłasno ści nieruchomo ści zabudowanej po łożonej w miejscowo ści Berkanowo 
na działce nr 69/1 obręb 0025 Berkanowo o powierzchni 0,1320 ha dla której S ąd Rejonowy 
w Białogardzie VI Zamiejscowy Wydział  Ksiąg Wieczystych w Swidwinie prowadzi ksi ęgę  
wieczystą  nr K0213/00009057/9 w drodze przetargu. 

2. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podj ęcia. 

Przewodnicząca Rady 
o~~ kA~ u o,~~ 

mgr Ąnna Olejniczak 


